
Aanwijzing toezichthouder 

burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal 

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen, artikel 5:11 van de Algemene 

wet bestuursrecht, artikel 5.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 1.1.14 van 

de Algemene verordening gemeente Leudal, 

BESLUITEN: 

  
aan te wijzen als ambtenaar die belast is met het toezicht op de naleving van het bepaalde in de 

- Wet basisregistratie personen (BRP); 

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) 

- Woningwet (Ww) 

- Algemene verordening gemeente Leudal (Av Leudal) 

    

als toezichthouders: 

de heer M.A.C.F. (Marcel) van Dongen 

de heer H.J.C.M. (Harry) van Leuken 

de heer T.F. (Theo) Morang 

de heer P.P. (Peter) Eijlander 

de heer E.G. (Ed) Hegemans 

mevrouw G.M.E. (Gerry) Janssen-Hermans 

de heer F.G.M. (Frans) Theunissen 

de heer H.A.G. (Henri) Wanders 

  

  

Heythuysen.22 augustus 2023 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL 

De secretaris, De burgemeester, 

mr. drs.J.J.TH.L. Geraedts, D.H. Schmalschläger 

  

Nr. 375558 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2023 nr. 375558 30 augustus 2023 1 


